2019年 3月吉日

お得意先様各位

株式会社 カーテンプラザ
広島県福山市東深津町 3丁目 13番 31号

TEL 084-932-6750 FAX 084-932-6751
mail mail@curtain-plaza.com

臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。
尚、休業期間中は電話受付も全て休止致します。
休業期間中に頂きましたメールへのご返答は、4月 21日（日）以降に、順次行ってまいります。
ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承下さい。

敬具

記

休業日 ：2019年 4月 20日（土）

営業開始日 ： 2019年 4月 21日（日）

https://www.hometen.net
mailto:mail@curtain-plaza.com